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Kunnanhallitus § 36

Helena Pekkala-Vilhunen on irtisanoutunut perusturvajohtajan virasta 1.1.2016
lukien.

Perusturvajohtaja toimii perusturvatoimen osastopäällikkönä, pe rus tur va lau ta-
kun nan esittelijänä sosiaalipalveluja koskevissa asiois sa sekä kun nan
johtoryhmän jäsenenä. Perusturvaan kuuluvat vas tuu aluei na las ten, nuorten ja
perheiden palvelut, vanhusten ja vam mais ten palvelut, pe rus ter vey den huol to,
erikoissairaanhoito, ym pä ris tö ter vey den huol to ja muu perusturva.

Perusturvajohtajan tehtäviä on hoidettu väliaikaisesti 1.3.2015 lukien si ten, että
perusturvajohtajan tehtäviä on hoitanut sosiaalityöntekijä Vir pi Pii ra ja
osastopäällikön tehtäviä hal lin to joh ta ja Eija Kokko-Petäjäjärvi.

Perusturvajohtajan viran hoidon järjestämisestä on käyty keskusteluja. Esil lä ovat
olleet valmisteilla olevat valtakunnalliset ra ken ne muu tok set so te-pal ve lu tuo tan-
non siirtyessä it se hal lin to alueil le mah dol li ses ti jo vuo den 2019 alusta lukien,
kunnan omassa toiminnassa ta pah tu vat or ga ni saa tion uudelleenjärjestelyt
koskien so te-pal ve lui den saattamista luo vu tus kun toon se kä kustannusten so-
peut ta mi nen jatkuvasti kiristyvään kun ta ta lou teen. Asias sa on päädytty sii hen, et-
tä ennen kuin tehdään rat kai sut perusturvajohtajan viran au ki ju lis ta mi ses ta, on
päätöksenteon tuek si tar koi tuk sen mu kai sin ta laatia se kä lyhyen et tä pitemmän
tähtäimen hen ki lös tö - ja toimintasuun ni tel mat. Val mis te lutyön aikana pyritään
siihen, et tä tehtävien suun ni tel mal li sil la uu del leen jär jes te lyil lä voidaan hyö dyn tää
ns. luon nol lis ta hen ki lös tö pois tu maa ja teh dä tarkoituksenmukaisia si säi siä hen-
ki lös tö jär jes te ly jä väes tön ikä ra ken teen ja pal ve lu tar peen muu tok set huomioon
ottaen. Ratkaisuilla py ri tään myös välttämään mah dol lis ten lo mau tus ten,
osa-aikaistamisten ja ir ti sa no mis ten to teut ta mis tar vet ta.

Sosiaalityöntekijä Virpi Piira on antanut suostumuksensa väliaikaisen vir ka jär jes-
te lyn jatkamiseen vuoden 2016 loppuun saakka siten, että Pii ra hoitaa
perusturvajohtajan tehtävät osastopäällikön tehtäviä lukuun ot ta mat ta.
Hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi on antanut suos tu muk sen sa väliaikaisen
virkajärjestelyn jatkamiseen vuoden 2016 loppuun saak ka siten, että
Kokko-Petäjäjärvi hoitaa perusturvaosaston osas to pääl li kön (osaston hallinto-,
talous- ja henkilöstövastuu) tehtävät. Sekä Pii ral la että Kokko-Petäjäjärvellä on
laissa sää det ty kelpoisuus ja teh tä vien vaatima kokemus niiden hoitamiseen.
Perusturvajohtajan viran hoi don jat kos ta päätetään selvitysten valmistuttua.

Päätösehdotus: Kunnanhallitus päättää, että perusturvajohtajan teh tä vät
hoidetaan väliaikaisesti siten, että so si aa li työn te ki jä Virpi Piira jatkaa pe rus tur va-



joh ta jan viran hoitoa määräaikaisena avoimen viran hoitajana osas to pääl li kön
tehtäviä lu kuun ot ta mat ta vuoden 2016 lop puun saakka ja hallintojohtaja Eija
Kok ko-Pe tä jä jär vi jat kaa perusturvaosaston osas to pääl li kön tehtävien hoi toa
vuoden 2016 lop puun saakka.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti.

Merkittiin, että hallintojohtaja Eija Kokko-Petäjäjärvi poistui esteellisenä
kokouksesta tämän pykälän käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi.

Lisätietoja asiasta antaa:
kunnanjohtaja Sirpa Hakala
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